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DX QUANTITATIBUS

Lis. 1. A4 == 1, cco000;

B =—10,0000003;

=3,
_— 57
::.."4’
4,
5>
§s
4
5

w

NHSRERD TORE NN QY

N

NN

norbbupbbpboed

NS

1622773
623413;
216964
869674 ;
2329915
048065 5
9580693
002869 ;
980416;
991627 ;
9972423
0000523
9986475
999350
9997015
999876
999963 5
0000083

9999845

999997
0000035
000000 ;

IA = o,
IB = 1,
[0 = o,
D = o,
IE = o,
{F == o,
IG = o,
[H == o,
(] = o,
K =— o,
L = o,
IM = o,
IN = o,
[0 = o,
[P = o,
1£2“::= Co
{R == o,
l§ = o,
/T = o,
WV =— o,
IV = o,
X — o,

I = o,

[Z == o,

coQ0000

0000000 5
50000003
7500000 ;
6250000,
63750003
7187500
7031290
69531255
69921873
6972656
6982421

6987304

6989745
65885253
69891355
69894405
6589592

" 69896683

69897075
6989687
6989697
69897025
6989700 ;

fir

C —vAB
D =yBC
E—=yCD
F—DE
G =—=yDF
H—=JFG
I =yFH
K — v HI
L =VIK
M —= VKL
N = vKkM
O=vVKN
P=—=yNO
Q =/ OP
R =y 0Q
S —=+ OR
T —=OS
V—=+vOoT
W =y TV
X =V
Y =y VX
Z = vV XT

Sic ergn mediis proportionalibus fumendis tandem perventum
cft ad Z = 5, ooooco, ex quo Logarithmus numeri 5 que-
fitus eft o, 698970 , pofitabafi Logarithmica==10. Quare erit

proxime

multo expeditins Logarithmi fupputari poflunt.
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== 5. Hoc autem modo computatus eft
canon Logarithmorum vulgaris 8 BRIGGIO & VLACQUIO,
quamguam poflea eximia inventa funt compendia, quorum ope

107. Dantur ergo tot diverfa Logarithmorum fyftemata quot
varii numeri pro bali « accipi poffunt, atque ideo numerus fyf-

icma=-




